
ZARZĄDZENIE  NR 114/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Joanny Turczyńskiej – starszego inspektora w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Joannę Turczyńską – starszego inspektora w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy, 

a ponadto może być w każdym czasie zmienione. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 50/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie 

upoważnienia Joanny Turczyńskiej – inspektora w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 

realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A96C568-D585-49FD-9CF6-FCF0DE172E8A. Podpisany Strona 1


		2023-08-25T13:33:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




